
WELLNESS ÄR EN FANTASTISK IDÉ
Tillsammans kan vi förändra världen till det 
bättre, ett liv i taget.
Vi vill alla leva fantastiska, underbara liv. Vi vill hjälpa människor att må bättre, leva längre, nå större 

framgångar och bli de människor de vill vara. Vi använder ett litet ord för att beskriva vår stora dröm: 

“wellness”.

I samarbete med våra distributörer har XANGO förbättrat livet för människor i hela världen. Vi har räddat 

livet på barn i fattiga länder, förbättrat otaliga människors ekonomi och bistått i den personliga utvecklingen 

av varje person vi har varit i kontakt med. Vi har levererat wellness, om och om igen.

XANGO:s framtid ser ljusare ut än någonsin. Våra möjligheter – och vårt ansvar – inom wellness växer. Vi 

planerar att leverera mer branschledande produkter, rädda fler liv runt om i världen, hjälpa miljontals fler 

människor att uppnå sina drömmar och ha jättekul medan vi gör det.

 

WELLNESS FÖR HELA LIVET
Vi är ivriga att dela med oss av vår vision 
och våra medel för att hjälpa människor att 
uppleva livet som det borde vara. 
Hundratusentals hushåll runt om i världen har upptäckt XANGO unika synsätt på wellness. Oavsett om 

du kallar det “direktförsäljning”, “nätverksmarknadsföring”, “multi-level marketing” eller bara “MLM” är 

kontentan att det är denna bransch som gör vår vision av wellness möjlig. 

Samtidigt som det hjälper oss att sprida budskapet om XANGO:s wellnessprodukter erbjuder 

nätverksmarknadsföring också ett sätt att umgås med andra likasinnade, främja gemenskap för personlig 

utveckling och dela med oss genom välgörenhet.  Enkelt uttryckt: vi hjälper andra. Och vi tror att du 

kommer att älska det.

För att bli en del av vår wellnessvision, kontakta de personer som presenterade dig för XANGO. Då kan du få 

tillgång till  utbildningsmaterial, webbplatser och aktiviteter som kan hjälpa dig på vägen.

www.xango.se 
020 79 79 35 

XANGO är livet som det borde vara.

Vi är helt annorlunda än allt annat du någonsin 

upplevt: Vi är inte rädda för att tänka stort. Vi gör 
det till en vana att lyckas. Vi förändrar världen 
med allt vi gör. Vi får vänner. Och vi har roligt! 

VAD ÄR XANGO?
XANGO är wellness i ordets alla bemärkelser.  Det 
är produkter som överträffar allt annat, partners 
som håller dig i handen, ger dig en spark i baken och 
klappar dig på axeln och välgörenhet som är inbakat i 
allt vi gör. 

LIVET. SOM DET 
BORDE VARA
LIVET. SOM DET 
BORDE VARA



Som världens första globala mangostanprodukt och vårt flaggskepp, har XANGO Juice etablerat en ny 

standard för wellnessbranschen och skapat en banbrytande ny kategori och ett rekordföretag. Och inte 

utan orsak: 

I Asien har mangostan använts i århundraden som en traditionell beredning, från utvärtes behandling till 

teer. Den är så kraftfull att den respektfullt kallades Frukternas drottning; i dag kallar forskarna den Garcinia 
mangostana. Vad du än kallar den, tillvaratar XANGO Juice kraften i mangostanfrukten för att leverera en 

unik last med xantoner och fytonäringsämnen i en utsökt,  lättabsorberad förpackning. Idag har miljontals 

människor världen över njutit av de många fördelarna med XANGO Juice.

Vad gör XANGO Juice så speciell? Den kompromisslösa kvaliteten, den vetenskapliga grunden, den 

fantastiska smaken och det auktoritativa varumärket har gjort XANGO till det enda namnet av betydelse 

inom näringsmedel från mangostanfrukten. Och efter nästan ett decennium definierar XANGO fortfarande 

den kategorin.

VÄCKER UPPSEENDE SEDAN 2002
Sex hängivna innovatörer med erfarenhet, mod och medkänsla 
har gjort XANGO till det starka och spännande företag som det 
är. Denna grupp av visionärer – grundarna till XANGO – lade 
grunden till en växande möjlighet som har allt som behövs för 
att skapa ytterligare möjligheter inom välbefinnande.  Deras 
inspiration: mangostan. Deras produkt: XANGO Juice.

XANGO Juice lanserades 2002 och skapade den första mangostankategorin i sitt slag – den delikata 

hörnstenen i XANGO:s ständigt växande sortiment av fenomenala wellnessprodukter. Dess framgång gjorde 

att företaget fick en rekordstor tillväxt.

Med djärvhet och passion tände XANGO:s grundare en gnista av magi över hela världen.   XANGO som för 

närvarande finns i nästan 40 länder har inte bara fört ut mangostan i världen, utan det har också blivit ett av 

de mest välkända varumärkena inom nätverksmarknadsföring. 

På XANGO har vi aldrig glömt bort vårt grundläggande DNA. Vi har alltid gjort det till en prioritet att “göra 

gott medan det går bra.” Liksom allt XANGO gör, gör XANGO Goodness en insats för världen med hjälp av 

välgörenhetsbidrag från både XANGO och XANGO-demonstratörer. 

VIKTIGA FÖRDELAR

•	 Fördelarna med mangostanfrukten

•	 En kategoriskapande, marknadsledande premiumdryck

•	 En smakrik upplevelse olik alla andra

•	 Den tämjda kraften av xantoner – en av de kraftfulla komponenterna i mangostanfrukten

•	 En dryck för alla

XANGO® JUICE: 
FRIGÖR STYRKAN I   
MANGOSTANFRUKTEN


